
 

 

EL Turun yhdistyksen kesäretki Vakka-Suomen maisemiin 2.7.2023 

 Ohjelma: 

Lähtö Turun linja-autoaseman tilausbussilaiturilta klo 10.45 

Ajetaan Lokalahden kirkon kautta Pyhärannan Santtioon, jossa alkaa klo 

13.00 Teatteriyhdistys Faken esittämä Albatrossi ja Heiskanen -näytelmä. 

Teatteri on katettu ja sijaitsee kauniilla paikalla meren rannalla.  

Musiikki-iloittelu Albatrossi ja Heiskanen Pyhärannan Santtion Kesäteatterissa Kesällä 2023! 
Junnu Vainion rakastetut laulut kajahtavat livebändin säestyksellä merellisen näyttämön 
kauniissa maisemissa! 
Kesällä 2023 tulee kuluneeksi 90 vuotta Jukka Virtasen Syntymästä ja Teatteriyhdistys Fake  
ry haluaa kunnioittaa legendaarista viihteentekijää näytelmällä, jolla hän itse on aikoinaan  
halunnut kunnioittaa ystävänsä Juha ”Watt” Vainion muistoa. Alkuperäisiin tekijöihin kuuluu  
sovittajana myös Jaakko Salo, joten Suomen viihdehistorian lehtiä todella käännellään tämän  
teoksen kanssa, joka on yksi suomen suosituimmista musiikkinäytelmistä. 
Raikkaasti uudistettu ja hyvällä energialla ladattu näytelmä vie katsojan Kalervo Kaihomielen  
50-vuotisjuhlien kautta muistelemaan hurjia nuoruusvuosia, elämän käännekohtia ja  
toisaalta miettimään toiveita tulevan elämän osalta. Ajoittain kabareen puolella piipahtavan  
esityksen teemoissa Virtanen käsittelee myös taiteilijasielun epävarmuuksia sekä toisaalta  
taitoa katsoa maailmaa huumorin linssin läpi, kihniön kipakkaa unohtamatta! Tunnelmat  
vaihtuvat riehakkaasta riemusta kipeään kaipuuseen ja ihmissuhteiden kiemuroista rehtiin  
puheeseen saunan lauteilla.  

Esityksen jälkeen ajamme Pyhämaan Pirttiin, jossa on tarjolla runsas 

saaristolaispöytä klo 16.00. Mahdollisuus ostaa kalastaja Vento Aallon 

kalatuotteita sekä käydä ostoksilla Pyhämaan Valinnassa, josta löytyy 

kaikkea mahdollista.  

Sen jälkeen kotimatkalle ja Turussa ollaan noin klo 19.00. 

Matkan hinta on 68 euroa. Ilmoittautumiset ja maksu yhdistyksen tilille 

FI75 5710 0440 0510 50   31.5. mennessä: 

Raili Kujanpää, s-posti: kujanpaar@gmail.com, p. 0405729531 
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